ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE INSTAURAÇÃO, PRODUÇÃO, INSTRUÇÃO E JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL NORMATIVO PSS 010/ANO 2022

A COMISSÃO DE INSTAURAÇÃO, PRODUÇÃO, INSTRUÇÃO E JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO, na forma do
disposto no EDITAL NORMATIVO PSS 010/Ano 2022, RESOLVE divulgar o resultado provisório com os nomes dos candidatos

classificados para ocupar as vagas de MOTORISTAS DA EDUCAÇÃO – MT – CATEGORIA “D”.

CANDIDATO/A CPF
DATA

NASCIMENTO
CARGO

NOTA DE
FORMAÇÃO

NOTA
CURSOS
LIVRES

NOTA TEMPO
DE

EXPERIÊNCIA

NOTA
FINAL

APROVADO/
REPROVADO

CLASSIFICAÇÃO

JOANDSON CAMPOS GUIMARÃES 487.459.538-30 11/01/1997 MOTORISTA 6 6 0 12 APROVADO 1

JOSÉ NILTON FIEL 013.008.885-47 11/03/1983 MOTORISTA 2 4 0 6 APROVADO 2

JEREMIAS DE JESUS SANTOS 008.031.315-93 20/10/1983 MOTORISTA 2 4 0 6 APROVADO 3

DAVI GÕES DOS SANTOS 037.580.008.58 04/10/1963 MOTORISTA 2 1              0          3 APROVADO 4

            Tomar do Geru/SE, 18 de julho de 2022.

  A COMISSÃO.

LUCIMAR SOARES CLEMENTINO

CHANAIA MACEDO DOS SANTOS PASSOS

DIONE SANTOS ASSUNÇÃO

LUIS AMILTON DE OLIVEIRA